[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2021

	№
	203

г. Зуевка

О внесении изменений в постановление администрации
 Зуевского района Кировской области от 05.08.2019 № 508

В соответствии с Уставом  муниципального образования Зуевский  муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Зуевской  районной Думы  от 15.06.2005 № 55/46,  администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации  Зуевского района Кировской области и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования  (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Зуевского района Кировской области  от 05.08.2019 № 508 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Зуевского района Кировской области и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Порядка слова «отдела муниципальной службы, контрольной, кадровой работы и информатизации администрации района» словами « сектора муниципальной службы, контрольной, кадровой работы администрации района».
1.2. Абзац пятый пункта 2 Порядка после слов  «акций (долей участия, паев, уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
  2. Сектору муниципальной службы, контрольной, кадровой работы администрации района (Хлебникова А.А.) ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих.
  3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит обнародованию  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Зуевского района 	А.Н. Кощеев

image1.jpeg